Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

terça-feira, 25 de julho de 2023
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Permanente de Licitação

ERRATA Nº 01
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022

O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Saúde, “in fine”, no uso de suas atribuições,
vem pelo presente, tornar pública a alteração promovida no instrumento convocatório do
Pregão em epígrafe, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de
oxigênio medicinal, com locação de cilindros, visando atender a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde de Campos dos Goytacazes/RJ, a saber:
 No item 1.3 do edital,

ONDE SE LÊ:

“Os documentos para habilitação bem como a proposta deverão ser entregues em envelopes
separados, lacrados, com identificação externa do seu conteúdo (nome da licitante, o
número, a data da licitação e o tipo de envelope), às 10h (dez horas) do dia 01 de agosto
de 2023...”

LEIA-SE:

“Os documentos para habilitação bem como a proposta deverão ser entregues em envelopes
separados, lacrados, com identificação externa do seu conteúdo (nome da licitante, o
número, a data da licitação e o tipo de envelope), às 10h (dez horas) do dia 03 de agosto
de 2023...”.

Por fim, insta destacar que ficam inalterados os demais termos do edital, ressaltando que
o instrumento convocatório está disponível, na íntegra, no sítio eletrônico Oficial da Prefeitura
(www.campos.rj.gov.br) ou poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal de Campos dos
Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado, n° 47, Parque Santo Amaro,
Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº (22) 98175-2073, no horário de 9:00 às 12:00 horas e das
14:00 às 17:00 horas, de 2ª a 6ª feira, exceto feriados do Município de Campos dos Goytacazes,
Estaduais e Nacionais, mediante requerimento em papel timbrado da empresa e a entrega de 01
(um) pacote de papel A4 com 500 folhas.

Campos dos Goytacazes, 25 de julho de 2023.

José Dalton de Souza Pinto Filho

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php
http://www.campos.rj.gov.br/